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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Chavantes, 12 de agosto de 2022

Ilma Sr.

ROGERIO JOS MURARI CUNHA
Diretor de Finangas

Chavantes - SP

Prezado Senhor,

Por gentileza, solicito que seja liberado o valor de R$ 612,32

(seiscentos e doze reais e trinta dois centavos) referente a empenho de diaria
11 para viagem 2 Marilia, onde sera realizada reunido sobre muitirSo de cirurgias
rh ' eletivas, no dia 15/08/2022, conforme convite que segue anexo.
|

Sern mais, aproveito a oportunidade para reiterar protestos de
estima e consideracao.

Atenciosamente,

Catia ina Ribeiro
Secretéria Municipal de SaGde

AVENIDA CONCEICAD, N°. 333 - CEP 12070-000 TEL : (14) 3342-1462 - FAX (14) 3342 - 2876
CHAVANTES-SF
E-mail — cechevaniesicedne] Coim. i




JEAN GORINCHTEYN
Secretario de Estado da Saude de Sao Pauio

E

CELIA MARIA MARAFIOTTINETTO
Diretora do Departamento Regional de Satde de Marilia

Convidam para a

REUNIAO COM OS GESTORES DE sAUDE DA REGIONAL DE
MARILIA SOBRE O MUTIRAO DE CIRURGIAS

15 de Agosto de 2022 - Segunda-feira
11h

Faculdade de Medicina e Enfermagem de Marilia
Auditorio Dr. Mario Consentino
Av. Monte Carmelo, SN
Marilia — SP




RECIBO

VALOR BRUTO S— RS 612,32
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LIQUIDO A RECEBER........oooovmmrrsummimissmsisissmsssssissssisssisssssrmssesen R 012,32

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A IMPORTANCIA
ACIMA: RS 612,32 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS),
REFERENTE AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DE SAUDE,

EMPENHO N° 006291 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO,

cHAVANTES A2pE OVEJC- DE 2.022
.

AR

NOME: CATIA REGINA RIBEIRO
CNPJ | CPF: 288.918.118-90
RGN.°.: >




COORDENADORIA DE REGIOES DE SAUDE
CEPARTAMENTO REGIONAL DE SA(DE - DRS IX MA

DECLARAGCAO

Declaro para os devidos fins que a Sra. Catia Regina Ribeiro, do municipio de
Chavantes, esteve presente na REUNIAO COM GESTORES DE SAUDE DA REGIONAL DE
MARILIA SOBRE O MUTIRAO DE CIRURGIAS, que contou com © Secretario de Estado da
Satde Dr. Jean Gorinchteyn, em 15 de agosto de 2022, na Faculdade de Medicina de
Marilia - Auditério Dr. Maric Cosentino Marilia/SP.

Por ser express3o da verdade, firmo a presente DECLARAGAO.

Marilia, 5 de outubro de 2022.

| e

ROSELI REGINA PREIRE MARCONATO
DIRETOR TECNICO DE SAUDE Il
CENTRO DE PLANEJAMENTO E AVALIACAD EM SAUDE
DRS IX MARILIA
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* PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Chavantes, 25 de Janeiro de 2022

Ilma Sr.

ROGERIO JOS MURARI CUNHA

Diretor de Financas '
Chavantes - SP i*

Prezado Senhor,

Por gentileza, solicito que seja liberado o valor de R$ 1.600,00
(um mil e seiscentos reais) referente a empenho de didrias para viagem a Séo
Paulo, onde serd realizada visita técnica ao Dr Osmar Medina Pestana, HRIm
(Hospital de Rim), no dia 26/01/2022 as 14 horas, para tratar de assunto
relacionado ao Enfrentamento da Pandemia pela Covid-19 (Fluxos, Métodos de
Testagem, Aprazamentos, entre outros).
Também serd realiza visita técnica no COSEMS (Conselho de
Secretarias Municipais de Saude), no dia 27/01/2022 &s 09 horas para tratar de
assunto referente aos recursos destinados ao enfrentamento da Pandemia.

el

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar protestos de

estima e considerago.

Atenciosamente,

CatiaR Ribeiro
Secretaria Municipal de Saide

AVENIDA CONCEIGAD, N=. 333 - CEP 18570-000 TEL . (14) 3342-1462 - FAX, (14) 3342 - 2876.
CHAVANTES-SP

E-mmil -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Chavantes, 25 de Janeiro de 2022

Oficio N° 53/2022

Iima Sr.

ROGERIO JOS MURARI CUNHA
Diretor de Financas

Chavantes - 5P

Prezado Senhor,

Por gentileza, solicito que seja liberado o valor de R$ 1.600,00
(um mil e seiscentos reais) referente a empenho de didrias para viagem 2 530
Paulo, onde seré realizada visita técnica a0 Dr Osmar Medina Pestana, HRim
(Hospital de Rim), no dia 26/01/2022 as 14 horas, para tratar de assunto
relacionado ao Enfrentamento da Pandemia pela Covid-19 (Fluxos, Metodos de
Testagem, Aprazamentos, entre outros).
Também serd realiza visita técnica no COSEMS (Conselho de
Secretarias Municipals de Saude), no dia-27/01/2022 as 09 horas para tratar de
assunto referente aos recursos destinados ao enfrentamento da Pandemia.

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar protestos de

estima e conslderagao.

Atenciosamente,

Catia Refjina Ribeiro
Secretaria Municipal de Satde

¥
-
-

AVENIDA CONGE(:.‘.D. N°, 333 - CEP 18970-000 TEL: (14) 3342-14862 - FAX (14) 3342 - 2878;
CHAVANTES-SF
E-mail — cachavanigsficeans)

com.br
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RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A IMPORTANCIA
ACIMA: RS 1.609,92 (UM MIL SEISCENTOS E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS
CENTAVOS), REFERENTE AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS
DE VIAGEM DA SECRETARIA DE SAUDE,

EMPENHO N° 000330 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERALE IRREVOGAVEL QUITACAOQ.

CHAVANTES, _ DE DE 2.022

AP

NOME: CATIA REGINA RIBEIRO
CNPJ | CPF:
RGN.%: _




E_"

— ey - e

Conselho de Secretdrios Municipais de Saude Go LSiato Gt 540 HHEE
“Dr. Sebastido de Moraes™ - COSEMS/SP
CNPI - 59,995 24 OGRS

DECLARACAO

Declaro gue a Sra. Catia Regina Ribeiro,
participou da reunido com COSEMS/SP, sob

Secretaria Municipal de Saldde de Chavantes,
re Habilitagio CAPS/Recursos Covid, realizada

nesta data, na sede do COSEMS/SP, Av, Angélica, n° 2466 — 17° andar — Consolagio - Sdo

Paulo/SP das 14:00 as 16:00 horas.

Sio Paulo, 26 de janeiro de 2022

elo
Assessora Téenica do COSEMS/SP

. | \
1\ \Mgﬁﬁﬁ _l‘&.u'& ) W

Avenids Angélica, 2466 — 17" andar —

Consolagio — Sio Paulo — CEP: 01238-200

E-mail: cosrmssyii cosemssporg by
Siter wwn cosemssh orpbe
Fone: (11) 2083-7225

L™ 1
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ALDD RAMOS

|

S3o Paulo, 27 de janeiro de 2022

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que Catia Regina Ribeiro compareceu no Hospital do Rim
na data de hoje para fins académicos e planejamento estratégico relacionado a COVID-19.

Atenciosamente,

]

Dr. Renato Demarchi Foresto
Nicleo de Ensino e Pesquisa
Hospital do Rim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Chavantes, 17 de Fevereiro de 2022

Ofiicio N° 1310/2022

-

Ilma Sr.

ROGERIO 3OS MURARI CUNHA
Diretor de Finangas
Chavantes - sp

Prezado Senhor,

Por gentileza, solicito Que seja liberado o valor de

R$ 612,32

(seiscentos e doze reais e trinta e dois centavos) referente a empenho de diaria
para viagem a S3g Paulo, onde sera realizada visita a0 HRim (Hospital de Rim),

o dia 18/02/2022, com a finalidade de apoio ao Enfrentamento Estratégico

Covid-19

i

a

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar protestos de

estima e consideracso, _

Atenciosamente,

Catia R&yiia Ribeiro

Secretaria Municipal de Sailide
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PREFEITURA MUN:CIPAL DE CHAVANTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Chavantes, 17 de Fevereiro de 2022

Oficio N°® 11072022

Ilma Sr.

ROGERIO JOS MURARI CUNHA
Diretor de Financas

Chavantes - sp

Prezado Senhor,

Por gentileza, solicito que seja liberado o valor de R$ 612,32
(seiscentos e doze reais e trinta e dois Centavos) referente a empenho de didria
para viagem a S&o Paulo, onde sera realizada visita ao HRim (Hospital de Rim),
no dia 18/02/2022, com a finalidade de apoio ao Enfrentamento Estratégico a
Covid-19

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar protestos de

egstima e consideracdo.

Atencinsamente,

Catia na Ribeiro
Secretaria Municipal de Saude

+a

AVENIDA CONCEICAD, N°. 333 - CEP 18970-000 TEL. (14) 3342-1462 - FAX (14) 3342 - 2576



SGo Paulo, 18 de fevereiro de 2092
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Chavantes, 11 de margo de 2022

Oficio N° 123/2022

Ilma Sr.

ROGERIO JOS MURARI CUNHA
Diretor de Financas

Chavantes - Sp

Prezado Senhor,

Por gentileza, solicito que seja liberado o valor de R$ 997,60
(novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos) referente a empenho de
didria para viagem a Sdo Paulo do dia 16/03/2022, onde participei do curso
"Preenchimento e Atualizacio do Novo SIOPS - InformagBes Orgamentsrias da
Salde para Conferéncia no Médulo Externo”

Sem mails, aproveito a oportunidade para reiterar protestos de
estima e considerac3o.
Atenclosamente,

Catia Regifia Ribeiro
Secretaria Municipal de SaGde

AVENIDA CONCEICAD, N°, 333 - CEP 18970-000 TEL.: (14) 3342-1462 - FAX (14) 3342 — 2876,
CHAVANTES-SP




VALOR BRl:TG.....,RS 997,60

DESCONTOS: IN.S.8 cciositsitistasimmemommmsemmesiasnsc R -+
IRRF_ $ -
LIQUIDO A RECEBER..........oor RS 997,60

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL. DE CHAVANTES, A IMPORTANCIA
ACIMA: RS 99760 (NOVECENTOS E NOVENTA F SETE REAIS E SESSENTA
CENTAVOS), REFERENTE AQ PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS
DE VIAGEM DA SECRETARIA DE SAUDE.

EMPENHO N° 001547 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA. FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E [RREVOGA VEL QUITAGAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022

R

NOME: CATIA REGINA RIBEIRO
CNPJ |/ CPF:
RGN.°.: =
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Chavantes, 25 de Fevereiro de 2022

Oficio N° 107/2022

Iima Sr.

ROGERIO JOS MURARI CUNHA
Diretor de Finangas

Chavantes - sp

Prezado Senhor,

Por gentileza, solicito que seja liberado o valor de R$ 612,32
(seiscentos e doze reajs e trinta e dois centavos) referente a empenho de diaria
para viagem a S3o Paulo, onde ser3 realizada retirada de equipamentos doados
a Secretaria Municipal de Chavantes pelo HRim (Hospital de Rim), no dia
03/03/2022,

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar protestos de
estima e considerac3o.

Atenciusarnente,

N
g@b P =
Catia Regdina Ribeiro _

Secretéria Municipal de Sadde o

AVENIDA CONCEIGAD. N°. 333 - CEP 18870-000 TEL : (14) 3342.1462 . FAX (14) 32342 — 2875
CHAVANTESSP
E-mmail -



VALOR BRL’T{}...,HRS 612,32

DESCONTOS: INS'S....ccooic = R$ --*_.
I'-R-R-F-u--u“n.--"..-i.--.---u--.n-.-----t|----uq."-.-".-.--u-"n--.ut-“.--q.-u---u“-"hR ""'*"
LIQUIDO A RECEBER.......p R$ 612,32

EMPENHO N° 001556 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RE{;IBD EM 02 (DUAS) ViAs DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAOQ.

CHAVANTES, DE DE 2.022

A

NOGME: CATIA REGINA RIBEIRO
CNPJ / CPF:
RGN.°.;




: rerrmmusssssesssennen RS 612,32
DESCONTOS: IN.SS....ocoosssisomisiccsssinsom RS ..o
L R . |
LIQUIDO A RECEBER......c.cc.vm oo R$ 612,32

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A IMPORTANCIA
ACIMA: RS 612,32 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS),
REFERENTE AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA

EMPENHO N° 001556 /2022

PARA MAIOR CLAREZA. FIRMA O PRESENTE RECIBO EM (2 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO,

CHAVANTES, _DE DE 2.022

.

NOME: CATIA REGINA RIBEIRO
CNPJ | CPF:
RGN.°:
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DECLARACAD

S350 Paulo, 03 de marco de 2022

Declaro para os devidos fins que Catia Regina Ribeiro compareceu no Hospital do Rim
Na presente data para retirada de equipamentos doados por esta instituicio.

Ate

Ana Keyra Vieira
Coordenadora
Gestdo de Equipamentos Médicos
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